
PRACOVNÍ LIST K 38. LEKCI (Lest Gibeóňanů) 

Úkol 1: Nakresli formou komiksu, jak Gibeóňané obelstili Izraelce (co a jak udělali) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úkol 2: Rozlušti verš, který hovoří o přísaze. Nápověda – dívej se vždy hned za x a skládej písmena. 

AxPyitttxřeiyjzxeietzjxdhoxbxezlexvxlxšybznyxíexmgxnfqilnxewxpyxřexorxítuvaaxslstbnxa

enjoixhkuwmwxenxjympgzxtdxehxamxnpxilvsnlxpqxřcxiqxnqxefbqksxbwxituksoxahxnfxip

utwcxphxřqwfvhxiexzrxetxmurmibxipxaiadicxndxiogsqgxpjxřmxizjhfuxnjxihxčcgbawxefxmj

tsjuxjhxiprfprxnqeiqjxélxmcx.ARNBIxVtxaexšmsuytxehqmorxekdhxaaxnbxohddobzrecnxat

umcqxťpxjgxeblmhfxvnrcjnxždxdmxyqqxanxnsezqvxozfjkmvanpexakhxnyfndfxekepwmrxa

wegsmxťexjrxedtymuexnpluprxeqx. 

 
 
 
 
 

 

Biblický kvíz: Odpovědi najdeš v knize Jozue, v kapitole 8. – 9. 

Otázka: Odpověď: 

1) Jak se jmenovalo město, které Izraelci dobyli 
po tom, co byl Akán potrestán za svůj hřích? 

 

2) Kolik mužů čítalo vojsko Izraelců při dobývání 
tohoto města a kolik z toho byla záloha? 

 

3) Co udělali Izraelci po dobytí města?   
 

4) Z jakého města pocházeli lidé, kteří obelstili 
Izraelce? 

 

5) Co udělal Jozue (Izrael) s těmi podvodníky, 
když prokoukli jejich lest? 

 
 

6) Z jakého důvodu (proč) ti lidé obelstili 
Izraelce? 

 
 

 


